REPUBLICA DE COLOMBIA
INSTITUCION EDUCATIVA JOSE JOAQUIN FLOREZ HERNANDEZ
809005293
EJECUCION PRESUPUESTAL GASTOS
De Nov-01-2020 a Nov-30-2020
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03

GASTOS
APROBADO
S

267.701.000

92.754.656

6.420.000

51.847.500

51.847.500

354.035.656

321.750.231

2.820.000

324.570.231

29.465.425

295.107.431

28.537.843

323.645.274

924.957

261.000.431

31.715.843

292.716.274

30.929.000

261.000.431

26.765.843

287.766.274

4.950.000

032

GASTOS
DE
PERSONAL
APROBADO

86.000.000

5.700.000

17.368.000

74.332.000

73.532.000

800.000

74.332.000

73.532.000

736.085

74.268.085

63.915

54.116.000

6.436.085

60.552.085

13.716.000

54.116.000

3.136.085

57.252.085

3.300.000

032
008

HONORARI
0os

53.000.000

5.700.000

0

58.700.000

58.700.000

58.700.000

58.700.000

0

58.700.000

0

47.900.000

3.300.000

51.200.000

7.500.000

47.900.000

0

47.900.000

3.300.000

032
008

HONORARI
OS - CNP

27.000.000

5.000.000

0

32.000.000

32.000.000

32.000.000

32.000.000

0

32.000.000

0

30.350.000

1.650.000

32.000.000

0

30.350.000

0

30.350.000

1.650.000

032
008

HONORARI
OS - MPIO

26.000.000

700.000

0

26.700.000

26.700.000

0

26.700.000

26.700.000

0

26.700.000

0

17.550.000

1.650.000

19.200.000

7.500.000

17.550.000

0

17.550.000

1.650.000

032
010

SERVICIOS
TECNICOS

33.000.000

0

17.368.000

15.632.000

14.832.000

800.000

15.632.000

14.832.000

736.085

15.568.085

63.915

6.216.000

3.136.085

9.352.085

6.216.000

6.216.000

3.136.085

9.352.085

0

032
010
02

SERVICIOS
TECNICOS -
CNP

15.000.000

0

11.800.000

3.200.000

2.400.000

800.000

3.200.000

2.400.000

736.085

3.136.085

63.915

0

3.136.085

3.136.085

0

0

3.136.085

3.136.085

0

032
010
03

SERVICIOS
TECNICOS -
MPIO

18.000.000

5.568.000

12.432.000

12.432.000

12.432.000

12.432.000

12.432.000

6.216.000

6.216.000

6.216.000

6.216.000

6.216.000

032

GSTOS
GENERALE
S
APROBADO
S

181.701.000

92.754.656

6.420.000

46.147.500

34.479.500

279.703.656

248.218.231

2.020.000

250.238.231

29.465.425

221.575.431

27.801.758

249.377.189

861.042

206.884.431

25.279.758

232.164.189

17.213.000

206.884.431

23.629.758

230.514.189

1.650.000

032
103

COMPRA
DE BIENES

20.000.000

17.008.970

1.033.530

16.370.000

21.672.500

20.471.167

20.471.167

1.201.333

19.883.500

19.883.500

587.667

6.842.500

13.041.000

19.883.500

6.842.500

13.041.000

19.883.500

032
103

COMPRA

DE BIENES -

CNP

0

7.008.970

1.033.530

0

8.042.500

6.842.500

6.842.500

1.200.000

6.842.500

6.842.500

0

6.842.500

0

6.842.500

6.842.500

0

6.842.500

032
103
03

COMRPA

DE BIENES

MPIO

20.000.000

10.000.000

(=]

16.370.000

13.630.000

13.628.667

13.628.667

1.333

13.041.000

13.041.000

587.667

13.041.000

13.041.000

13.041.000

13.041.000

032
106

MATERIALE
SY
SUMINISTR
oS

48.000.000

17.583.112

15.359.213

14.900.000

66.042.325

48.983.300

48.983.300

17.059.025

48.983.300

48.983.300

48.983.300

48.983.300

48.983.300

48.983.300

032
106
02

MATERIALE
SY
SUMINISTR
OS - CNP

47.000.000

17.500.000

3.181.713

14.900.000

52.781.713

48.983.300

48.983.300

3.798.413

48.983.300

48.983.300

48.983.300

48.983.300

48.983.300

48.983.300

032
106
03

MATERIALE
SY
SUMINISTR
OS - MPIO

1.000.000

83.112

12.177.500

13.260.612

13.260.612

032
107

MANTENIMI
ENTO

60.000.000

o

12.184.757

9.500

72.175.257

69.940.057

69.940.057

2.235.200

61.175.257

8.626.000

69.801.257

138.800

59.525.257

10.276.000

69.801.257

59.525.257

8.626.000

68.151.257

1.650.000

032
107

MANTENIMI
ENTO -

60.000.000

(=]

10.784.757

70.784.757

68.549.557

68.549.557

2.235.200

59.784.757

8.626.000

68.410.757

138.800

58.134.757

10.276.000

68.410.757

58.134.757

8.626.000

66.760.757

1.650.000

032
107
03

MANTENIMI
ENTO -
MPIO

0

1.400.000

9.500

1.390.500

1.390.500

1.390.500

1.390.500

0

1.390.500

1.390.500

0

1.390.500

1.390.500

0

1.390.500

0

032
109

IMPRESOS
Y
PUBLICACI
ONES

20.000.000

56.763.420

6.420.000

17.570.000

87.913.420

87.153.807

87.153.807

759.613

69.863.474

17.213.000

87.076.474

77.333

69.863.474

69.863.474

17.213.000

69.863.474

69.863.474
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032
109
01

IMPRESOS
Y
PUBLICACI
ONES -

6.800.000

6.420.000

0

380.000

380.000

032
109
02

IMPRESOS
Y
PUBLICACI
ONES -

3.200.000

56.763.420

9.900.000

69.863.420

69.863.420

69.863.420

69.863.420

69.863.420

69.863.420

69.863.420

69.863.420

0| 69.863.420

032
109
03

IMPRESOS
Y
PUBLICACI
ONES -

10.000.000

7.670.000

17.670.000

17.290.387

17.290.387

379.613

54

17.213.000

17.213.054

77.333

54

54

17.213.000

54

54

032
110

SERVICIOS
PUBLICOS

15.000.000

1.247.372

16.247.372

8.128.690

2.000.000

10.128.690

6.118.682

8.128.690

1.951.720

10.080.410

48.280

8.128.690

1.951.720

10.080.410

8.128.690

1.951.720| 10.080.410

032
110
01

SERVICIOS
PUBLCIOS -
PRP

5.000.000

0

5.000.000

0

0

5.000.000

0

0

0

0

0

0

0

0

032
110
02

SERVICIOS
PUBLICOS -
CNP

10.000.000

10.000.000

6.948.690

2.000.000

8.948.690

1.051.310

6.948.690

1.951.720

8.900.410

48.280

6.948.690

1.951.720

8.900.410

6.948.690

1.951.720

8.900.410

032
110
04

SERVICIOS
PUBLICOS -
CAP

1.247.372

1.247.372

1.180.000

1.180.000

67.372

1.180.000

1.180.000

1.180.000

1.180.000

1.180.000

1.180.000

032

040

SERVICIOS
PUBLICOS -
CAP - PRP

1.200.000

1.200.000

1.132.628

1.132.628

67.372

1.132.628

1.132.628

1.132.628

1.132.628

1.132.628

1.132.628

032
110
040

SERVICIOS
PUBLICOS -
CAP - CNP

47.372

47.372

47.372

47.372

47.372

47.372

47.372

47.372

47.372

47.372

032
111

SEGUROS
GENERALE
S

9.000.000

9.000.000

9.000.000

9.000.000

9.000.000

9.000.000

9.000.000

9.000.000

9.000.000

9.000.000

032
111
02

SEGUROS
GENERALE
S-CNP

9.000.000

9.000.000

9.000.000

9.000.000

9.000.000

9.000.000

9.000.000

9.000.000

9.000.000

9.000.000

032
119

GASTOS
VARIOS E
IMPREVIST
oS

1.000

1.000

1.000

032
119
04

GASTOS
VARIOS E
IMPREVIST
OS - CAP

1.000

1.000

1.000

032
119
040

GASTOS
VARIOS E
IMPREVIST
0S - CAP -
PRP

1.000

1.000

1.000

032
123

CAPACITA
CIONY
BIENESTAR

9.200.000

3.200.000

6.000.000

4.500.000

4.500.000

1.500.000

4.500.000

4.500.000

4.500.000

4.500.000

4.500.000

4.500.000

032
123
01

CAPACITA
CION Y
BIENESTAR
- PRP

2.400.000

2.400.000

900.000

900.000

1.500.000

900.000

900.000

900.000

900.000

900.000

900.000

032
123
02

CAPACITA
CION Y
BIENESTAR
-CNP

6.800.000

3.200.000

3.600.000

3.600.000

3.600.000

3.600.000

3.600.000

3.600.000

3.600.000

3.600.000

3.600.000

032
124

GASTOS
BANCARIO

500.000

151.782

651.782

41.210

20.000

61.210

590.572

41.210

11.038

52.248

8.962

41.210

11.038

52.248

41.210

11.038

52.248
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Cod | Descripcié | Presupto Modificacién Traslados Presupto Disponibilidades Compromisos Obligaciones Giros

igo n Inicial Adicion [Reduccion| Creditos |Contracredi| Definitivo Anterior Periodo Total Saldo Anterior Periodo Total Saldo Anterior Periodo Total Saldo Anterior Periodo Total Saldo
tos

032 |GASTOS 100.000|  100.000 0 0 0 200.000 0 0 0|  200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

124 |BANCARIO

01 |S-PRP

032 |GASTOS 400.000 51.782 0 0 0 451.782 41.210 20.000 61.210 390.572 41.210 11.038 52.248| 8.962 41.210 11.038 52.248 41.210 11.038 52.248

124 [BANCARIO

04 |S-CAP

032 [GXSTTS 400.000 51.782 0 0 0 451.782 41.210 20.000 61.210( 390.572 41.210 11.038 52.248( 8.962 41.210 11.038 52.248 41.210 11.038 52.248

12@3

04/ |S -CAP -

11. EJECUCION EGRESOS NOVIEMBRE 2020

4 54,0/5 7

Responsable del Area

3de3



